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Ökning av kommunalt bidrag till samordningsförbundet Södra 
Vätterbygden (KS 2019/137)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att Vaggeryd utökar bidraget till förbundets budget med 20% år 
2020 om övriga parter också gör det.
 
 
Sammanfattning
Samordningsförbundens uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska få stöd och 
rehabilitering som ger dem möjlighet att försörja sig själva. Samordningsförbundet Södra 
Vätterbygden består av Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Jönköpings län, Habo 
kommun, Jönköpings kommun, Mullsjö kommun och Vaggeryds kommun. I förbundets 
medlemsråd och i styrelsen har man tidigare ställt sig bakom en 10-20% budget. Men för att 
tydliggöra parternas åtagande ställs nu skriftligen frågan att en 20% ökning av förbundets 
budget godkänns av parterna. Enligt lagstiftningen gäller en fast fördelning av förbundets 
budget och alla parter behöver därför vara eniga. En 20% ökning innebär ca 500 000 till 600 
000 för nya satsningar 2020. För Vaggeryds del är nuvarande nivå 121 tkr per år och förslaget 
på 20% mer innebär 145 tkr per år. Det är en ökning totalt för förbundet med 1 204 tkr per år. 
Insatsen och dess ökning bedöms vara låg i jämförelse med vad kommunen och dess invånare 
kan dra nytta av ökningen. Förslaget är att Vaggeryd godkänner den ökade budgeten med 
20% för att säkerställa den positiva utvecklingen i samverkan.
 
Yrkanden

Ordförande Gert Jonsson (M) och Kenth Williamsson (S) föreslår bifall till 
kommunledningskontorets förslag att Vaggeryds kommun godkänner den ökade budgeten 
med 20% år 2020 om övriga parter också gör det.
 
Propositionsordning

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
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Expedieras till 
Samordningsförbundets förbundschef Peter Hedfors

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-06-03
 Fråga om budget 2020 - Samordningsförbundet Södra Vätterbygden
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